c.1,3

6	Vergilium: finibus	Vergilium, finibus	= B
7 s.	incolumen precor / et	incolumen, precor, / et	= K
11	commisit	commisit	= B
13 s.	Aquilonibus / nec	Aquilonibus, / nec	= K
14	Hyadas nec	Hyadas, nec	= K
16	volt	= K	vult
17 s.	gradum / qui	gradum, / qui	= K
20	scopulos Acroceraunia?	= K	scopulos, Acroceraunia?
22	oceano	Oceano	= B
	* dissociabili	= K	dissociabili<s>
23	impiae	impiae	= B
26 s.	nefas, / audax	= K	nefas. / audax
28 s.	intulit. / post	intulit; / post	= B
31 s.	cohors / semotique	cohors, / semotique	= B
35	pinnis	pennis	= B

c.1,4

1 s.	Favoni / trahuntque	Favoni, / trahuntque	= B
3 s.	igni / nec	igni, / nec	= B
5	imminente	inminente	= K
8	Volcanus	= K	Vulcanus
	* visit officinas.	= K	versat officinas.
10	flore, terrae	= K	flore terrae
	s. solutae. / nunc	solutae; / nunc	= B
12	agna sive	agna, sive	= K
15	longam;	longam:	= K
17	Plutonia; quo	Plutonia, quo	= K
18 s.	talis / nec	talis, / nec	= K

c.1,5

4 s.	comam / simplex	= K	comam, / simplex
5	heu quotiens	= K	heu, quotiens
6	flebit et	= K	flebit! ut
	* et	= K	ut
12	fallacis. miseri,	= K	fallacis! miseri,
13	nites: me	nites. me	nites! me

c.1,6

3*	quam rem	= K	qua rem
4 s.	gesserit. / nos	= K	gesserit: / nos
5	dicere nec	dicere, nec	= K
6 s.	nescii / nec	nescii, / nec	= K
7 s.	Ulixei / nec	Ulixei, / nec	= K
9	pudor	= K	Pudor
10	inbellisque	= K	inbellisque

19 s. K: cantamus vacui, sive quid urimur, / non
 B: cantamus, vacui sive quid urimur / non
 ShB: cantamus, vacui sive quid urimur, / non

c.1,7

3	moenia vel	moenia, vel	= K
5	sunt quibus	sunt, quibus	= K
6 s.*	celebrare et / undique	= K	celebrare / indeque
7*	undique	= K	indeque
9	ditisque	ditesque	= K
10 s.	Lacedaemon / nec	Lacedaemon, / nec	= K
11 s.	opimae / quam	opimae, / quam	= K
16	Notus neque	Notus, neque	= K
17*	perpetuos,	= K	perpetuo,
20	tenent seu	tenent, seu	= K
23 s.	corona / sic	corona, / sic	= B
24	adfatus	= K	affatus
25	fortuna	= K	Fortuna
26 s.	comitesque, / nil	comitesque. / nil	= B
27 s.	Teucro. / certus	Teucro: / certus	= K
31 s.	curas: / cras	curas; / cras	= K

c.1,8

3	perdere, cur	= K	perdere. cur
4*	oderit campum	= K	deserit Campum
	campum	= K	Campum
s.	solis, / cur	= K	solis? / cur
6*	equitet	= K	equitat
7*	temperet	= K	temperat
10	vitat neque	vitat, neque	= K

c.1,9

1	Vides ut	Vides, ut	= K
2	Soracte nec	Soracte, nec	= B
3	laborantes geluque	laborantes, geluque	= B
4*	acuto.	acuto?	= B
13	cras, fuge quaerere, et	= K	cras fuge quaerere et
14	dabit, lucro	= K	dabit lucro
15	adpone,	= K	appone,
18	campus	= K	Campus
20	conposita	composita	= B
21	intumo	= K	intimo

c.1,10

7 K: callidum quidquid placuit iocoso
 B: callidum, quidquid placuit, iocoso
 ShB = K

c.1,11

1	quaesieris, scire nefas,	quaesieris (scire nefas),	= K
3 s.	pati. / seu	pati! / seu	pati, / seu
4	hiemes seu	hiemes, seu	= K
6	Tyrrhenum: sapias liques, et	= K liques et	Tyrrhenum! sapias = B
8	aetas: carpe diem quam	= K diem, quam	aetas. carpe = B

c.1,12

2*	sumis	sumes	= K
5 s.	oris / aut	oris, / aut	= K
6 s.	Haemo? / unde	= K	Haemo, / unde
12 s.	quercus. / quid	= K	quercus? / quid
13	parentis	= K	Parentis
17 s.	ipso / nec	ipso, / nec	= K
18	quidquam	quicquam	= K
19*	occupavit	occupabit	= B
20 s.	honores / proeliis	= K	honores, / proeliis
21	audax. neque	audax, neque	audax; neque
22	Liber et	Liber, et	= B
23 s.	certa / Phoebe sagitta.	= K	certa, / Phoebe, sagitta.
27	nobilem; quorum	nobilem, quorum	= K
30 s.	nubes / et	nubes, /et	= B
31*	minax, quod sic	= K	minax, †quia† sic
33	prius an	prius, an	= K
34	memorem an	memorem, an	= K
35	fascis fascis dubito an Catonis	fascis, fascis, dubito, an = K	fascis, fascis, dubito, an †Catonis†
39	camena	Camena	= B
43*	apto	= K	arto
44	lare	= K	Lare
46*	Marcelli:	= K	Marcelli<s>:
47	sidus velut	sidus, velut	= K
51	data: tu	= K	data; tu
53	ille seu	= K	ille, seu
54 s.	triumpho / sive	triumpho, / sive	= K
55	Orientis	orientis	= K
57*	latum	= K	laetum
	aequos	aequus	= B
	s. orbem: / tu	= K	orbem; / tu

c.1,13

3	bracchia, vae meum	brachia, = K	= K vae, meum
5*	tum mihi nec	tunc mihi, nec	= K = K
7 s.	labitur, arguens, / quam	labitur arguens, / quam	labitur, arguens / quam

10	inmodicae	= K	immodicae
11	rixae, sive	= K	rixae sive
12	inpressit	= K	impressit
17 s.	amplius / quos	amplius, / quos	= K
18	irrupta	= K	irrupta
	copula nec	copula, nec	= K
19	divolsus	= K	divulsus
20	die.	= K	die!

c.1,14

3	vides, ut	= K	vides ut
4 s.	latus / et	latus, / et	= K
6	gemant ac	gemant, ac	= K
13 s.	inutile: / nil	= K	inutile, / nil
15	tu nisi	tu, nisi	= B

c.1,15

4	ventos ut	ventos, ut	= K
5	fata. 'mala	fata: 'Mala	fata: 'mala
s.	domum / quam	domum, / quam	= K
6 s.	milite / coniurata	milite, / coniurata	= K
9	heu heu,	heu, heu,	= K
10	sudor, quanta	= K	sudor! quanta
11	genti. iam	genti! iam	= B
15	inbelli	= K	imbelli
19	Aiacem: tamen	= K	Aiacem; tamen
	K: tamen heu serus adulteros		
	B: tamen, heu serus, adulteros		
	ShB: tamen, heu, serus adulteros		
20	crines	= K	crinis
23	inpavidi	= K	impavidi
28 s.	K: Tydides melior patre: / quem		
	B: Tydides melior patre, / quem		
	ShB: Tydides, melior patre, / quem		
30	inmemor,	= K	inmemor,
34 s.	Achillei: / post	Achillei; / post	= B
36	Iliacas	= K	†Iliacas†
[ShB: domos. (lies: domos.)		

c.1,16

1	pulcra ... pulcrior,	pulchra ... pulchrior,	= B
3 s.	flamma / sive	flamma, / sive	= K
6*	Pythius	= K	Pythiis,
9	irae, quas	= K	irae; quas
10	ensis nec	ensis, nec	= K
s.	naufigum / nec	naufigum, / nec	= K
11	saevos	saevus	= B
	ignis nec	ignis, nec	= K

14*	coactus particulam	= K	coactam particulam
s.	undique / desectam	= K	undique, / desectam
16	adposuisse	= K	apposuisse
19	causae, cur	= K	causae cur
20	funditus inprimeretque inpremeretque	funditus, inprimeretque = K	funditus impremeretque impremeretque
22	conpesce mentem: me	= K = K	conpesce mentem; me
24	celeres	= K	celeris
25	furentem: nunc	furentem. nunc	= B

c.1,17

5	inpune	inpune	= B
7 s.	mariti / nec	mariti, / nec	= B
8 s.	colubras / nec	colubras, / nec	= K
13	tuentur, dis	= K	tuentur. dis
14	musa	Musa	= B
*	hic tibi copia	hinc tibi copia	= K
17	caniculae	Caniculae	= B
20 s.	Circen. / hic	Circen; / hic	= K
28	inmeritamque	= K	immeritamque

c.1,18

3	proposuit neque	proposuit, neque	= B
7 s.	Liberi, / Centaurea	= K	Liberi / Centaurea
12	quatiam nec	quatiam, nec	= B
14	amor	= K	Amor
15	gloria	= K	Gloria
16	fides	= K	Fides

c.1,19

6 s.	purius, / urit	= K	purius; / urit
8	voltus adspici.	vultus aspici.	= B = B
10	deseruit nec	deseruit, nec	= B
12	dicere nec	dicere, nec	= K

c.1,20

5*	clare Maecenas eques,	care Maecenas eques,	c<l>are, Maecenas, eques,
10 ss.*	Falernae ... // ... colles.	= K	Falerni ... // ... collis.

c.1,21

1 s.	virgines, / intonsum	= K	virgines; / intonsum
------	----------------------	-----	----------------------

2	intonsum pueri dicite	= K	intonsum, pueri, dicite
	s. Cynthium, / Latonamque	Cynthium / Latonamque	= B
5 s.	coma, / quaecumque	= K	coma / quaecumque
6 s.	Algido / nigris	Algido, / nigris	= K

c.1,22

2 s.	arcu / nec	arcu, / nec	= K
7	Caucasum vel	Caucasum, vel	= K
12 s.	inermem, / quale	= K	inermem; / quale
14 s.	asculetis / nec	asculetis, / nec	= K
17	me pigris	me, pigris	= K
20 s.	urget, / pone	= K	urget; / pone
22	solis, in	solis in	= B

c.1,23

5*	veris	= K	ve<p>ris
6*	adventus	= K	ad ventum
	foliis seu	foliis, seu	= K

c.1,24

6	urget; cui	urget? cui	urget: cui
	s. soror / incorrupta	soror, / incorrupta	= B
10	flebilior quam	flebilior, quam	= K
11	tu frustra	tu, frustra	= K
13	quid? si	quid, si	quid si
14 s.	fidem, / num	= K	fidem? / num
15 s.	imagini, / quam	= K	imagini / quam
16 s.	horrida / non	= K	horrida, / non
17 s.	recludere / nigro	= K	recludere, / nigro
18	compulerit	compulerit	= B
19	durum: sed	durum, sed	durum. sed
	s. patientia / quidquid	patientia, / quicquid	= K
20	quidquid	quicquid	= K